СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»

Амурского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
18.07.2013                                                                                                                № 447
г. Амурск
О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 13.11.2008 № 432 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в ред. от 17.09.2009 № 66; от 28.01.2010 № 108; от 18.11.2010 № 189; от 19.05.2011 № 243; от 23.06.2011 № 263; от 29.09.2011 № 273; от 15.12.2011 № 296; от 26.01.2012 № 305; от 21.02.2012 № 317; 12.04.2012 № 330; от 25.10.2012 № 367; № 402 от 21.02.2013; № 416 от 11.04.2013; № 445 от 04.07.2013)

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 159 –ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты» (в ред. от 17.07.2009 № 149 – ФЗ)

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» 13.11.2008 № 432 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в ред. от 17.09.2009 № 66; от 28.01.2010 № 108; от 18.11.2010 № 189; от 19.05.2011 № 243; от 23.06.2011 № 263; от 29.09.2011 № 273; от 15.12.2011 № 296; от 26.01.2012 № 305; от 21.02.2012 № 317; 12.04.2012 № 330; от 25.10.2012 № 367; № 402 от 21.02.2013; № 416 от 11.04.2013; № 445 от 04.07.2013)

1.1. исключить из Перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, следующие объекты:

	№
	Наименование муниципального имущества
	Адрес (местонахождение)

	Технические характеристики (площадь, кв.м.)
	Кадастровый номер

	1
	Функциональное помещение
	Мира пр
	15
	167,0

	27-27-05/003/2010-781

	2
	Функциональное помещение
	Мира пр
	46 в
	324,9
	27-27-05/002/2007-905

	3
	Функциональное помещение
	Мира пр
	50
	248,7

	27-27-05/301/2013-948

	4
	Функциональное помещение
	Мира пр
	54
	524,0

	27-27-05/001/2010-307

	5
	Функциональное помещение
	Октябрьский пр
	9 б
	898,5

	27-27-05/009/2011-397

	6
	Функциональное помещение
	Строителей пр
	15
	969,0

	27-27-05/008/2008-845

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения                                        Б.П. Редькин

Председатель Совета депутатов                                  Л.Е. Кавелина